

ごまめ(かたくちいわし)	野菜と雑穀のふりかけ	炒り大豆	かまぼこ
--------------	------------	------	------

	卵乳		卵乳	△	卵乳	△	卵乳		卵乳		卵乳		卵乳		卵乳	△	卵乳	
	小麦		小麦	△	小麦	△	小麦	△	小麦		小麦	△	小麦	△	小麦	△	小麦	
	小麦醬油	△	小麦醬油	△	小麦醬油	△	小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油	△	小麦醬油	
	そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば	
	落花生		落花生	△	落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生	
	えび	△	えび		えび		えび		えび		えび		えび		えび		えび	
	かに		かに		かに		かに		かに		かに		かに		かに	△	かに	
	アーモンド	△	アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド	△	アーモンド	
	あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび	
	いか		いか		いか		いか		いか		いか		いか		いか		いか	
	いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら	
	オレンジ		オレンジ	△	オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ	
	カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ	
	キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ	
	牛肉		牛肉		牛肉	△	牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉	△	牛肉	
	くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ	
	ごま	△	ごま		ごま		ごま		ごま		ごま		ごま		ごま	●	ごま	
	さけ		さけ	△	さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ	
	さば		さば	△	さば		さば		さば		さば		さば		さば		さば	
	大豆		大豆	△	大豆	●	大豆	△	大豆	●	大豆	△	大豆	△	大豆	△	大豆	
	大豆醬油	△	大豆醬油		大豆醬油	△	大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油	△	大豆醬油	
	鶏肉		鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉	△	鶏肉	
	バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ	
	豚肉		豚肉	△	豚肉	△	豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		豚肉	△	豚肉	
	まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ	
	もも		もも		もも		もも		もも	△	もも		もも		もも		もも	△
	やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも	
	りんご	△	りんご	△	りんご		りんご		りんご		りんご		りんご		りんご		りんご	△
	ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン	

△：原材料に使用しているアレルギー
 △：同一施設内での取り扱い

特定原材料28品目等